

Uppsnappat



HANTVERK MED ATTITYD "Busiga, bedrärande kläder för babys och barn" är Yorriks paroll. Klädföretaget känns igen på sina välskräddade plagg med handtryckta motiv som hämtas från de egna barnens teckningar. Här finns kluriga figurer och söta djur på allt från praktiska basplagg till tjuviga dopklänningar och gosiga mössor.

Modern hantverkskonst när den är som bäst! (Monter B02:29) www.yorrik.se

RETROTREND Dagens föräldrar blickar bakåt. För våra egna barn läser vi gärna pedagogiska böcker som andas 70-tal till både form och innehåll. Varm vardagsrealism hittas i *Ingrid och pappa*, medan könsroller på dagis behandlas i *Kenta och barbisarna*. Och så dyker en gammal favorit upp på nytt. *Lilla Anna och Långa Farbrorn* är tillbaka med en ny berättelse för första gången sedan 1982. (Monter B03:31) www.akademibokhandeln.se



STOLT URSPRUNG Familjesmycken, som länge har skapat smycken för hela familjen, lanserar nu ett vackert och personligt landsmycke. En gnistrande diamant på världskartan visar var du eller din ögonsten kommer

ifrån. Kärleken är gränslös! (Monter B08:51) www.familjesmycken.se

SILVER FÖR ATT SYNAS

Vill du vara säker på att sticka ut på barnvagnspromenaden? Bugaboo Cameleon, måste-modellen för alla designintresserade föräldrar, finns nu i stilsäker silvermetall. Men bara för en kort tid! Liksom tidigare, med specialutgåvor i bland annat denimtyg, säljs den nya designen i begränsad upplaga. Vagnen, som är känd för att vara superlätt och följsam, har många tillbehör. Inte minst en praktisk mugghållare. (Monter B08:31) www.familjetorget.se



MER EKOLOGISKT

Nytt från Paola Maria i vinter är en ekologisk kollektion och flera nya sköna toppar, tunikor och klänningar. (Monter B10:11) www.paolamaria.se

EKO PAPPAN + BARN



Nystartade designföretaget Decent presenterar oemotståndliga ekoplagg med kaxiga djurmotiv. Kläderna passar perfekt för pappor och barn som vill matcha varandra. Första kollektionen med tuffa apor har redan synt i vimlet, bland annat på Peter Jihde och familjen Pernilla Wahlgren. (Monter B05:48) www.ilavedecent.com



NY EKO-MAT PÅ BURK Äntligen finns det ekologiska fiskrätter för de minsta! Semper har nyttigt, ekologisk lax för barn från 8 månader respektive 1 år. (Monter B10:40) www.semper.se

ELEFANTEN ÄR HÄR FÖR ATT STANNA

Charmiga mjukdjur och ekologiska kläder i rättvisemärkta bomull hittar du hos **O.N.L.Y Fair**, som specialiserat sig på rättvisemärkta produkter. En given favorit i barnkammaren är denna ursöta elefant. (Monter B08:20) www.onlyfair.se



INNOVATION MED EKOLOGISKT TÄNK

Små barn utforskar världen med sina sinnen. Det har Little Minds tagit fasta på. Deras ekologiska klädkollektion stimulerar barnet att använda syn, känsel och hörsel. Här en tuff kofta med prassliga och färgglada applikationer. (Monter B09:18) www.littleminds.se

EKO-GUIDE PÅ NÄTET Vill du veta hur din familj kan minska miljöpåverkan? Undrar du vad olika miljömärkningar står för? Letar du efter bra, ekologiska produkter? Då ska du besöka **miljösitén**. Webbplatsen, som just nu ligger i startgroparna, kommer att samla all relevant miljöinformation på ett ställe. Kunskap, tips, råd och diskussioner – allt rymt på www.miljositen.se. En länk att lägga på minnet alltså. (Monter B08:20)

Länktips!